АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2014                                                  № 1566

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

от 30.12.2013 № 1740

На основании принятого решения комиссией по вопросам условий

оплаты труда муниципальных учреждений и муниципальных унитарных

предприятий администрация муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в постановление администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

30.12.2013 № 1740 «О мерах по выполнению решения Кирово-Чепецкой

городской Думы от 04.12.2013 № 15/75 «О бюджете муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2014 год и на

плановый период 2015 и 2016 годов» изменения, исключив подпункт 2.1.

постановления.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Первый заместитель

главы администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области       М.А. Шинкарёв